
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

 JALCARGO-INFO-19-048 

2020 年 02 月 04 日 

お客 さま各 位 

日本航空株式会社 

日本地区貨物販売支店 

【ご案内】 中国線の一部運休・減便・機材変更について 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、新型コロナウイルスの影響による、航空旅客需要の減少が予測されるため、2020年２月17日(月)～３月

28日(土)の期間、中国線旅客便にて一部運休・減便・機材変更を実施いたしますので、ご案内申し上げます。 

 今後も変更が生じる可能性がございますので、都度ご案内申し上げます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

【中国線旅客便運航一覧】 2020 年２月 17 日(月)～３月 28 日(土) 

  
 (*1) 月・水・金・日曜運航 (*2) 2 月 18 日より減便・運休。 

 

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。 

 以上 


